ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kết luận nội dung tố cáo

        Căn cứ Điều 40 Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Điều 6 Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

UBND xã Thường Thắng thông báo việc niêm yết công khai Kết luận số

01/KL-UBND ngày 07/5/2024 của Chủ tịch UBND xã Thường Thắng kết luận

nội dung tố cáo đối với ông Bùi Quang Trung, thôn Đồng Tâm, xã Thường Thắng

như sau:

1. Địa điểm niêm yết công khai tại:

- Bộ phận Một cửa và Phòng Tiếp dân UBND xã Thường Thắng;

- Cổng thông tin điện tử xã Thường Thắng;

- Nhà Văn hoá thôn Đồng Tâm, xã Thường Thắng.

2. Thời gian niêm yết công khai: 15 (mười lăm) ngày kể từ ngày 08/5/2024

đến hết ngày 22/5/2024.

(Có Kết luận số 01/KL-UBND ngày 07/5/2024 của Chủ tịch UBND xã

Thường Thắng kèm theo)

Vậy UBND xã thông báo để các ban ngành, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- MTTTQ, trưởng các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Trưởng thôn Đồng Tâm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dịu

		Diunt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T17:12:38+0700

		2024-05-10T17:30:08+0700

		2024-05-10T17:30:15+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T17:31:58+0700